4

	Законодательная Дума Хабаровского края
Комиссия по проведению антикоррупционной экспертизы краевых законов, постановлений Законодательной Думы Хабаровского края и их проектов
ПРОТОКОЛ

	14.11.2019

	№
	6

	г. Хабаровск

	Заседания комиссии

	Председательствующий – АК - Зюбр Сергей Александрович - Первый заместитель председателя Думы, председатель комиссии

	Присутствовали члены комиссии:

	Отсутствовали члены комиссии:

Повестка дня:
1. .

2. О заключении комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы краевых законов, постановлений Законодательной Думы Хабаровского края и их проектов по результатам проведения антикоррупционной экспертизы проекта закона Хабаровского края № ЗП-VII-26 «О внесении изменений в отдельные законы Хабаровского края».

Докл. Фургал В.И. - председатель постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию.

3. О заключении комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы краевых законов, постановлений Законодательной Думы Хабаровского края и их проектов по результатам проведения антикоррупционной экспертизы проекта закона Хабаровского края № ЗП-VII-27 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О краевом бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».

Докл. Фургал В.И. - председатель постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию.

4. О заключении комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы краевых законов, постановлений Законодательной Думы Хабаровского края и их проектов по результатам проведения антикоррупционной экспертизы проекта закона Хабаровского края № ЗП-VII-24 «О регулировании отдельных вопросов, связанных с созданием на территории Хабаровского края лесопарковых зеленых поясов».

Докл. Лопатин В.С. - председатель постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры.

5. О заключении комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы краевых законов, постановлений Законодательной Думы Хабаровского края и их проектов по результатам проведения антикоррупционной экспертизы проекта закона Хабаровского края № ЗП-VII-25 «О перераспределении отдельных полномочий по подготовке генеральных планов, правил землепользования и застройки между органами местного самоуправления городских поселений, муниципальных районов Хабаровского края и органами государственной власти Хабаровского края».

Докл. Быченко Т.А. - заместитель председателя постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса.

6. О заключении комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы краевых законов, постановлений Законодательной Думы Хабаровского края и их проектов по результатам проведения антикоррупционной экспертизы проекта закона Хабаровского края № ЗП-VII-22 «О внесении изменений в Устав Хабаровского края».

Докл. Гудин И.А. - заместитель председателя постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления.

7. О заключении комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы краевых законов, постановлений Законодательной Думы Хабаровского края и их проектов по результатам проведения антикоррупционной экспертизы проекта закона Хабаровского края № ЗП-VII-23 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О Правительстве Хабаровского края».

Докл. Гудин И.А. - заместитель председателя постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления.

8. О заключении комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы краевых законов, постановлений Законодательной Думы Хабаровского края и их проектов по результатам проведения антикоррупционной экспертизы проекта постановления Законодательной Думы Хабаровского края № ПВ-VII-102 «О внесении изменений в приложение 3 к постановлению Законодательной Думы Хабаровского края «О смотре-конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Хабаровского края, посвященном 75-летию Победы в Великой Отечественной войне».

Докл. Гудин И.А. - заместитель председателя постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления.

1. СЛУШАЛИ:

Фургал В.И. - О заключении комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы краевых законов, постановлений Законодательной Думы Хабаровского края и их проектов по результатам проведения антикоррупционной экспертизы проекта закона Хабаровского края № ЗП-VII-26 «О внесении изменений в отдельные законы Хабаровского края»

Обсудив текст законопроекта Хабаровского края,

РЕШИЛИ:

2. СЛУШАЛИ:

Фургал В.И. - О заключении комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы краевых законов, постановлений Законодательной Думы Хабаровского края и их проектов по результатам проведения антикоррупционной экспертизы проекта закона Хабаровского края № ЗП-VII-27 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О краевом бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Обсудив текст законопроекта Хабаровского края,

РЕШИЛИ:

3. СЛУШАЛИ:

Лопатин В.С. - О заключении комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы краевых законов, постановлений Законодательной Думы Хабаровского края и их проектов по результатам проведения антикоррупционной экспертизы проекта закона Хабаровского края № ЗП-VII-24 «О регулировании отдельных вопросов, связанных с созданием на территории Хабаровского края лесопарковых зеленых поясов»

Обсудив текст законопроекта Хабаровского края,

РЕШИЛИ:

4. СЛУШАЛИ:

Быченко Т.А. - О заключении комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы краевых законов, постановлений Законодательной Думы Хабаровского края и их проектов по результатам проведения антикоррупционной экспертизы проекта закона Хабаровского края № ЗП-VII-25 «О перераспределении отдельных полномочий по подготовке генеральных планов, правил землепользования и застройки между органами местного самоуправления городских поселений, муниципальных районов Хабаровского края и органами государственной власти Хабаровского края»

Обсудив текст законопроекта Хабаровского края,

РЕШИЛИ:

5. СЛУШАЛИ:

Гудин И.А. - О заключении комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы краевых законов, постановлений Законодательной Думы Хабаровского края и их проектов по результатам проведения антикоррупционной экспертизы проекта закона Хабаровского края № ЗП-VII-22 «О внесении изменений в Устав Хабаровского края»

Обсудив текст законопроекта Хабаровского края,

РЕШИЛИ:

6. СЛУШАЛИ:

Гудин И.А. - О заключении комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы краевых законов, постановлений Законодательной Думы Хабаровского края и их проектов по результатам проведения антикоррупционной экспертизы проекта закона Хабаровского края № ЗП-VII-23 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О Правительстве Хабаровского края»

Обсудив текст законопроекта Хабаровского края,

РЕШИЛИ:

7. СЛУШАЛИ:

Гудин И.А. - О заключении комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы краевых законов, постановлений Законодательной Думы Хабаровского края и их проектов по результатам проведения антикоррупционной экспертизы проекта постановления Законодательной Думы Хабаровского края № ПВ-VII-102 «О внесении изменений в приложение 3 к постановлению Законодательной Думы Хабаровского края «О смотре-конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Хабаровского края, посвященном 75-летию Победы в Великой Отечественной войне»

Обсудив текст законопроекта Хабаровского края,

РЕШИЛИ:

	Председатель комиссии
	АК

Документ1 \ LASTSAVEDBY   \* MERGEFORMAT \18.12.2007 21:20
Документ1 \ LASTSAVEDBY   \* MERGEFORMAT \18.12.2007 21:20